
 

    

UCHWAŁA NR 143.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 347 153,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 347 153,00   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 000,00   

Starostwo Powiatowe 26 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 239 073,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 073,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 290,00   

Starostwo Powiatowe 2 290,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Administracja publiczna 8 136 759,56   

Starostwa powiatowe 7 391 579,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 791 991,00   

Starostwo Powiatowe 791 991,00   

Zakup usług pozostałych 541 470,00   

Starostwo Powiatowe 541 470,00   

Różne rozliczenia 90 067,00   

Rezerwy ogólne i celowe 42 896,00   

Rezerwy 42 896,00   

Organ 42 896,00   

Oświata i wychowanie 22 434 656,94   

Licea ogólnokształcące 3 145 548,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 220,00   

Liceum Ogólnokształcące 20 220,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 130 188,00   

Liceum Ogólnokształcące 123 788,00   

Zakup energii 121 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 111 000,00   

Zakup usług remontowych 22 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 22 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 879,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 879,00   

Pomoc społeczna 27 625 336,94   

Domy pomocy społecznej 22 261 314,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 421 252,00   

DPS Skwierzyna 255 502,00   

Załącznik do uchwały Nr 143.2020 Zarządu Powiatu z dnia 30.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 23 400,00   16 370 553,00   

60014 23 400,00   16 370 553,00   

2310 23 400,00   49 400,00   

23 400,00   49 400,00   

700 0,00   239 073,00   

70005 0,00   239 073,00   

4610 110,00   2 400,00   

110,00   2 400,00   

4700 -110,00   3 890,00   

-110,00   3 890,00   

750 300,00   8 137 059,56   

75020 300,00   7 391 879,00   

4210 100,00   792 091,00   

100,00   792 091,00   

4300 200,00   541 670,00   

200,00   541 670,00   

758 -23 700,00   66 367,00   

75818 -23 700,00   19 196,00   

4810 -23 700,00   19 196,00   

-23 700,00   19 196,00   

801 0,00   22 434 656,94   

80120 0,00   3 145 548,00   

3020 18,00   20 238,00   

18,00   20 238,00   

4210 1 045,00   131 233,00   

1 045,00   124 833,00   

4260 -429,00   120 571,00   

-429,00   110 571,00   

4270 -728,00   21 272,00   

-728,00   21 272,00   

4410 94,00   1 973,00   

94,00   1 973,00   

852 0,00   27 625 336,94   

85202 0,00   22 261 314,00   

4210 -53,00   1 421 199,00   

-53,00   255 449,00   



Podróże służbowe krajowe 1 500,00   

DPS Skwierzyna 563,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 763 340,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 787 164,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 90 365,00   

Powiatowy Urząd Pracy 90 365,00   

Zakup energii 50 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 50 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 3 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 143,00   

Powiatowy Urząd Pracy 5 143,00   

113 963 162,44   

4410 53,00   1 553,00   

53,00   616,00   

853 0,00   3 763 340,00   

85333 0,00   2 787 164,00   

4210 886,00   91 251,00   

886,00   91 251,00   

4260 -660,00   49 840,00   

-660,00   49 840,00   

4280 -147,00   2 853,00   

-147,00   2 853,00   

4360 -79,00   5 064,00   

-79,00   5 064,00   

Razem: 0,00   113 963 162,44   


